

Título: 978 COMPRA MATERIAIS HOSPITALARES

ID:130743543 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
19/11/2020 às 18h23m 27/11/2020 às 13h46m 60 ddl - Carteira

## Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o conseqüente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org) ou telefone (62)3201-3640. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

## Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

## Fornecedores confirmados: 0 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
-------------------	---------	-------	-----------	-------------------

## Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda

25.211.499/0001-07

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 860,00	Variação 0.00%   R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
437 - CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 14GA (ADULTO)	CV-50014-BZ MONO LUMEM 14GAX20CM CX/20	Marca: ARROW Embalagem: CX com 20	20,0	43,00	860,00

**DMI Material Medico Hospitalar Ltda****37.109.097/0004-28**Fat. mínimo (R\$)  
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados  
3Entregas programadas  
--Total do fornecedor  
R\$ 439,50Variação  
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
537 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUIN 25	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2	Marca: PROCARE Embalagem: CX com 25	25,0	4,09	102,25
210 - BORRACHA BRANCA	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO	Marca: SEGMED Embalagem: PCT com 100	1.200,0	0,28	336,00
1477 - GEL P/ ECG 100G FR	GEL PARA ECG 100G ALMOTOLIA	Marca: MULTIGEL Embalagem: UNIDADE com 1	1,0	1,25	1,25

**VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI****21.086.030/0001-32**Fat. mínimo (R\$)  
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados  
11Entregas programadas  
--Total do fornecedor  
R\$ 19.538,84Variação  
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
221 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y DESC	EQUIPO MACROGOTAS C/ENTRADA DE AR. FLEXIVEL INJ.LATERAL CORTA FLU	Marca: TKL Embalagem: UND com 1	1.200,0	0,92	1.104,00
1333 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 15 X20 CM	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM	Marca: CASEX Embalagem: UND com 1	20,0	28,00	560,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
583 - FIO DE NYLON 4,0 ( CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM	Marca: TECNOFIO/SHALON Embalagem: CX com 24	24,0	1,40	33,60
201 - FRALDA GERIATRICA EX G	FRALDA GERIÁTRICA DESC.. TAMANHO EG	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 7	1.603,0	1,08	1.731,24
432 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALAO N 8.0 DESC	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO NÚMERO 8.0 LONGA	Marca: GOODCOME Embalagem: UND com 1	2,0	16,00	32,00
202 - FRALDA GERIATRICA M	FRALDA GERIATRICA M	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	400,0	0,99	396,00
434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50CM	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO.COM ELASTICO 2.20 X 1.50	Marca: HN Embalagem: UND com 1	30,0	18,00	540,00
554 - FRALDA GERIATRICA G	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL	Marca: MARDAN Embalagem: PCT com 8	600,0	0,99	594,00
220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO. P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA DE ALTA PRECISÃO. COM GEL ADESIVO. NÃO ESTÉRIL	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 1	350,0	0,28	98,00

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM D-23	Marca: ULTRA FLEX Embalagem: UND com 1	30,0	65,00	1.950,00

436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA	Marca: VITTA Embalagem: PCT com 10	2.500,0	5,00	12.500,00
---	---	---------------------------------------	---------	------	-----------

## Medicamental Hospitalar Ltda

31.378.288/0001-66

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

  

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
4	--	R\$ 702,70	0.00 %   R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M	Marca: MISSNER Embalagem: UN com 1	120,0	5,55	666,00

419 - AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA HIPODERMICA 22G 25X0,70MM C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CX com 1	400,0	0,07	27,20
---	--	--	-------	------	-------

60 - SONDA URETRAL N 14	SONDA URETRAL 14	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	10,0	0,44	4,40
-------------------------	------------------	--	------	------	------

417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	Marca: ESTILO Embalagem: CX com 1	200,0	0,03	5,10
--------------------------------	---------------------------	--------------------------------------	-------	------	------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

## Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
------------------------------	-------	---------	-----------

Itens confirmados 12	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 54.716,35	Varição 0.00 %   R\$ 0,00
-------------------------	----------------------------	--------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

49 - SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	SONDA P/NUTRICAO ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	Marca: SOLUMED Embalagem: UN com 1	20,0	9,38	187,60
---	--	---------------------------------------	------	------	--------

213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED	Marca: MELHOR MED Embalagem: UND com 1	200,0	0,72	144,00
---	--	---	-------	------	--------

212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	COLETOR INC.URINAR.C/PRE.N/E N.06 CX/400 MEDSONDA	Marca: MEDSONDA Embalagem: CX com 1	200,0	0,43	86,40
---	---	--	-------	------	-------

207 - LANCENTA P/ GLICEMIA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	LANCETA DE SEGURANCA 28G	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	2.000,0	0,17	350,00
---	--------------------------	---	---------	------	--------

1323 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 30CM - COMPRESSA GAZE ALGODOADA (COXIM) 10 X 30CM MANTA ALGODÃO C/ COMPRESSA HIDRÓFILA EM 3 DOBRAS ESTÉRIL	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15X30 (COXIM)	Marca: POLAR FIX Embalagem: UND com 1	200,0	0,97	194,00
---	---	--	-------	------	--------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
194 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100	<b>Marca:</b> CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G <b>Embalagem:</b> CAIXA com 100	100,0	1,55	155,00
31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. M C/100 MEDIX	<b>Marca:</b> MEDIX <b>Embalagem:</b> CX com 1	250,0	69,00	17.250,00
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	EQUIPO MACROGOTAS PARENTERAL COM FILTRO AR COM INJETOR LATERAL 1,5MT	<b>Marca:</b> BIOBASE <b>Embalagem:</b> PACOTE com 1	100,0	1,02	102,00
199 - FITA TESTE P/ GLICEMIA CX 50UND	TIRAS REAGENTE GLICOSE OC PLUS	<b>Marca:</b> ONCALL PLUS <b>Embalagem:</b> CAIXA com 50	2.000,0	0,49	980,40
439 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 COM DISP DE SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PERF.18G S/DISP.C/100	<b>Marca:</b> MEDIX <b>Embalagem:</b> UND com 100	100,0	0,77	76,95
30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. M C/100 MEDIX	<b>Marca:</b> MEDIX <b>Embalagem:</b> CX com 1	110,0	69,00	7.590,00
32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND (CAIXA)	LUVA PROCEDIMENTO C/PO P C/100	<b>Marca:</b> SUPERMAX <b>Embalagem:</b> UND com 1	400,0	69,00	27.600,00

## Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me

25.453.279/0001-90

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados  
2

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 510,00

Variação  
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
397 - CAIXA PERFUROCORTANTE 13 LITROS	COLETOR PERF. 13L DESCARBOX	Marca: VIVABOX Embalagem: CAIXA com 20	100,0	3,30	330,00

424 - ATADURA CREPOM 10CMX1.20MM	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,80M	Marca: MELHORMED Embalagem: PACOTE com 12	240,0	0,75	180,00
-------------------------------------	--	--	-------	------	--------

## Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados  
10

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 2.801,25

Variação  
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
214 - COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 ESTERIL	AMERICA	Marca: AMERICA Embalagem: 10	3.000,0	0,04	105,00

39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SR	Marca: SR Embalagem: 250	1.500,0	0,24	361,65
---	----	-----------------------------	---------	------	--------

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
395 - CAIXA PERFUROCORTANTE 7 LITROS	FLEXPELL	Marca: FLEXPELL Embalagem: 20	40,0	2,42	96,62
421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	SOL-CARE	Marca: SOL-CARE Embalagem: 100	2.000,0	0,31	628,20
43 - SERINGA DESC 5ML / AGULHA COM BICO LUER LOCK	SR	Marca: SR Embalagem: 500	500,0	0,13	65,45
2148 - LENÇOL DE PAPEL EM ROLO 50CMX 50 METROS	FLEXPELL	Marca: FLEXPELL Embalagem: 10	40,0	5,99	239,64
206 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 300ML	BIOBASE	Marca: BIOBASE Embalagem: 90	270,0	0,66	178,85
418 - AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	SOL-CARE	Marca: SOL-CARE Embalagem: 100	400,0	0,28	110,16
632 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 500ML	BIOBASE	Marca: BIOBASE Embalagem: 60	1.020,0	0,92	942,68
448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	CRISTALIA	Marca: CRISTALIA Embalagem: 48	48,0	1,52	73,00



**Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda**

**61.418.042/0001-31**

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados  
9

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.033,30

Varição  
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
441 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	PHARMAPLAST	Marca: PHARMAPLAST Embalagem: 60	120,0	2,28	273,60
211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	WILTEX	Marca: WILTEX Embalagem: 15	45,0	3,00	135,00
431 - CANULA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 8.0 DESC	WELL LEAD	Marca: WELL LEAD Embalagem: 10	30,0	3,80	114,00
24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	EUROCEL	Marca: EUROCEL Embalagem: 48	48,0	2,61	125,45
429 - CANULA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 7.0 DESC	WELL LEAD	Marca: WELL LEAD Embalagem: 10	30,0	3,80	114,00
53 - SONDA FOLEY N 22 2 VIAS DE SILKOLATEX	WELL LEAD	Marca: WELL LEAD Embalagem: 10	30,0	2,90	87,00
579 - LAMINA DE BISTURI N 15	STERILANCE	Marca: STERILANCE Embalagem: 100	100,0	0,21	21,25

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26 - LAMINA DE BISTURI N 23	WILTEX	Marca: WILTEX Embalagem: 100	100,0	0,19	19,00

540 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUIN 22	UNISIS	Marca: UNISIS Embalagem: 25	25,0	5,76	144,00
-------------------------------------	--------	--------------------------------	------	------	--------

**Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me**  
**23.586.413/0001-03**

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 495,00	Variação 0.00%   R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
2332 - CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO, COM TAMPA EM NYLON, COPO EM POLICARBONATO, INJETOR DE NYLON, TUBO INTERNO EM SILICONE, TRAQUEIA (PVC OU SILICONE) MÁSCARA FACIAL ADULTO EM PVC - 500 ML (CONSIDERAR COPO COMO UNIDADE)	MACRONEBULIZADOR DE O2 COMPLETO COM TRAQUEIA DE SILICONE E MASCARA - ADULTO - BIO-266	Marca: VENTCARE Embalagem: caixa com 1	5,0	99,00	495,00

**Medlinn Hospitalares Ltda - Me**  
**10.492.871/0001-23**

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 800,00	Varição 0.00 %   R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-----------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
1281 - CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 14FRX20CM ADULTO	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM	Marca: BIOMEDICAL Embalagem: CX com 10	10,0	72,00	720,00
442 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM	Marca: KANGLI DERM Embalagem: CX com 10	20,0	4,00	80,00

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	1	860,00
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	439,50
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11	19.538,84
Medicamental Hospitalar Ltda	4	702,70
Científica Médica Hospitalar Ltda	12	54.716,35
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	2	510,00
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	10	2.801,25
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	9	1.033,30
Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	1	495,00
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	2	800,00

Total de fornecedores confirmados

**10**

Total de itens confirmados

**55**

Total confirmado (R\$)

**81.896,94**

## Comparativo

### Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)  
**81.896,94**

Valor anterior (R\$)  
**81.896,94**

Varição total (R\$)  
**0,00**  
0.00% em relação a última compra

---